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IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION ESCALA:
conveomacion DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020 1:2.500

SR GanTAgiIco, oA ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. ETRS 1989 20
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION Proyeccién UTM | =7 Metros

TRAMO: Aguera-05-CAN

RiO: AGUERA

CUENCA: AGUERA

473750

474000

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)
.0-0.2
2-0.4
4-0.6
6-0.8
8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
5-3.0

-3.0 -15.0

LEYENDA GENERAL:

Cauces

Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

DESIGNACION:

MAPA DE PELIGROSIDAD
MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD

PLANO N°
2

HOJA 1 DE 4

4797500
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LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)
-0.2
-0.4
-0.6
-0.8
-1.0
-1.5
-2.0
-25
-3.0
-15.0

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

4797500
4797500
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IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION EsCALA: TRAMO: Aguera-05-CAN
conreomcon DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020

DEL CANTABRICO, OA. ESPANOLA DELA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. . ETRS 1989
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION et CUENCA: AGDERA
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LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

-0.2

-0.4

-0.6

-0.8

-1.0

-1.5

-2.0

-2.5
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LEYENDA GENERAL:
Cauces
Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja
DESIGNACION:

MAPA DE PELIGROSIDAD
MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
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IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION
CONFEDERACION DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE

DEL CANTABRICO, OA. ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL.
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION

FECHA:
DICIEMBRE 2020

ETRS 1989
Proyeccion UTM
Huso 30

ESCALA:

TRAMO: Aguera-05-CAN

RiO: AGUERA

CUENCA: AGUERA

474500

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

-0.2

-0.4

-0.6

-0.8

-1.0

-1.5

-2.0

-2.5

-3.0

-15.0
LEYENDA GENERAL:
Cauces
Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

DESIGNACION: PLANO N°

MAPA DE PELIGROSIDAD

MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
HOJA 4 DE 4

4798750

4798500




